АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Молодежная, 37
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2011
	         № 47

Об утверждении долгосрочной целевой Программы
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
Песочнодубровского сельского поселения на 2012 – 2015 годы»
С целью улучшения качества жизни населения, повышения доступности                             и улучшения качества коммунальных услуг и в соответствии с Уставом муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную целевую Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Песочнодубровского сельского поселения на 2012 – 2015 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                              П. А. Шель
Д. Г.Борейша

42 3 32

Приложение
к постановлению Администрации
Песочнодубровского сельского
поселения от  21.11.2011  № 47
Долгосрочная целевая Программа

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры

Песочнодубровского сельского поселения на 2012 – 2015 годы»